ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE "IL PORTICO" - C.F. 90011490274

ELENCO ENTRATE DA CONTRIBUTI PUBBLICI ANNO 2024

Circolare n.2/2019 Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

SOMMA DATA
SOGGETTO EROGANTE INCASSATA INCASSO CAUSALE
10.000,00| 21/02/2024 Progetti BiIaTcio S?ciale "S(')Iid:'j\rieté ed intervento per
AZIENDA ULSS 3 SERENISSIMA — | In.c|u5|0r1e SSCIa!e a?nn\o 20,23
5.000,00 04/09/2024 Progetti B|IarTC|o S?C|ale S(')I|dar|eta ed intervento per
I'inclusione sociale" anno 2024
COMUNE DI CAMPAGNALUPIA 600,00 27/08/2024 Contributo per Servizio Civile Universale
2.400,00( 21/03/2024 Contributi per Servizio Civile Universale
COMUNE DI CAMPONOGARA 2.700,00] 25/07/2024 Contributi per Servizio Civile Universale
432,00 28/10/2024 Contributo per centri estivi
COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE 650,00 02/08/2024 Contributo per Servizio Civile Universale
1.200,00[ 05/08/2024
COMUNE DI FIESSO D'ARTICO 650,00 09/08/2024 Contributo .per Servizio C.iviIeIUr.miversaIe
1.800,00[ 23/01/2024 Saldo Convenzione Trasporti Sociali 2023-2024
COMUNE DI FOSSO! 600,00 24/09/2024 Contributo per Servizio Civile Universale
COMUNE DI MARTELLAGO 2.600,00] 14/08/2024 Contributi per Servizio Civile Universale
3.836,23| 30/05/2024
1.264,69 30/05/2024
1.306,85[ 20/06/2024
COMUNE DI MIRA ;;gj’ig 22;23;2822 Contributi per ospitalita
1.311,84| 21/10/2024
1.355,57[ 21/11/2024
1.311,84| 17/12/2024
SOMMA DATA
SOGGETTO EROGANTE INCASSATA | INCASSO CAUSALE
COMUNE DI MIRANO 1.300,00( 12/08/2024 Contributo per Servizio Civile Universale




COMUNE DI NOALE

1.200,00

28/05/2024

1.200,00

02/08/2024

Contributi per Servizio Civile Universale

COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

2.800,00

10/01/2024

1.200,00

31/01/2024

2.400,00

13/09/2024

Contributi per Servizio Civile Universale

COMUNE DI PIANIGA

1.560,00

13/02/2024

1.515,00

14/02/2024

1.440,00

14/03/2024

1.385,00

14/03/2024

1.560,00

23/04/2024

1.515,00

14/04/2024

1.500,00

21/05/2024

1.450,00

21/05/2024

1.560,00

13/06/2024

1.515,00

13/06/2024

1.500,00

19/07/2024

1.450,00

19/07/2024

Contributi per ospitalita

550,00

02/07/2024

Contributi per Servizio Civile Universale

1.560,00

20/08/2024

1.515,00

20/08/2024

1.560,00

12/09/2024

1.515,00

12/09/2024

1.500,00

17/10/2024

1.450,00

17/10/2024

1.560,00

18/11/2024

1.515,00

18/11/2024

1.500,00

18/12/2024

1.450,00

18/12/2024

Contributi per ospitalita

SOGGETTO EROGANTE

SOMMA
INCASSATA

DATA
INCASSO

CAUSALE

COMUNE DI SALZANO

650,00

26/08/2024

Contributo per Servizio Civile Universale

COMUNE DI S. MARIA DI SALA

650,00

24/05/2024

650,00

09/08/2024

Contributo per Servizio Civile Universale




COMUNE DI SPINEA

1.300,00

26/08/2024

1.200,00

26/08/2024

Contributi per Servizio Civile Universale

400,00

25/03/2024

400,00

25/03/2024

400,00

27/05/2024

400,00

27/05/2024

400,00

02/07/2024

400,00

08/08/2024

400,00

22/08/2024

400,00

23/09/2024

400,00

28/10/2024

400,00

13/11/2024

Contributi per ospitalita

COMUNE DI STRA

3.300,00

30/01/2024

1.300,00

19/09/2024

Contributo Servizio Civile Universale

COMUNE DI VENEZIA

2.790,00

21/02/2024

1.678,65

23/02/2024

478,33

23/02/2024

1.639,28

23/02/2024

2.610,00

14/03/2024

1.533,52

26/03/2024

1.570,35

26/03/2024

447,47

26/03/2024

2.790,00

11/04/2024

1.639,28

19/04/2024

478,33

19/04/2024

1.678,65

19/04/2024

2.700,00

11/05/2024

1.586,40

22/05/2024

1.624,50

22/05/2024

462,90

22/05/2024

2.790,00

11/06/2024

2.700,00

11/07/2024

Contributi per ospitalita




SOGGETTO EROGANTE

SOMMA
INCASSATA

DATA
INCASSO

CAUSALE

COMUNE DI VENEZIA

3.225,68

09/07/2024

3.303,15

09/07/2024

941,23

09/07/2024

2.700,00

07/08/2024

1.678,65

07/08/2024

478,33

07/08/2024

1.639,28

07/08/2024

2.715,00

19/09/2024

1.639,28

11/09/2024

1.678,65

11/09/2024

478,33

11/09/2024

2.535,00

09/10/2024

2.238,26

22/10/2024

427,28

22/10/2024

1.586,40

22/10/2024

2.790,00

11/11/2024

1.748,09

07/11/2024

474,30

07/11/2024

2.490,00

11/12/2024

459,00

19/12/2024

733,28

19/12/2024

1.691,70

19/12/2024

Contributi per ospitalita

SOGGETTO EROGANTE

SOMMA
INCASSATA

DATA
INCASSO

CAUSALE

COMUNE DI VIGONOVO

1.120,00

08/07/2024

1.900,00

22/07/2024

Contributo soggiorno estivo

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE
SOCIALI

38.017,12

27/12/2024

Contributo 5 PER MILLE anno 2023




REGIONE VENETO - UO Dipendenze, Terzo

Acconto 80% progetto "Ri-generazioni - Promozione

Settore, Nuove Marginalita e inclusione 23.880,00( 07/03/2024| della partecipazione e del protagonismo dei minori e
sociale dei giovani, perché diventino agenti del
cambiamento" - DGR 480 del 26 aprile 2023
UFFICIO NAZIONALE SERVIZIO CIVILE 1.700,00| 30/09/2024| COntributo per formazione generale Servizio Civile
Universale
Rimborso spese relative al progetto regionale "Fondo
Formazione-Informazione sul Servizio Civile
CENTRO SERVIZI VOLONTARIATO 5.012,00{ 12/01/2024| Universale di cui alla DGR n.1312 del 28 settembre

2021, DDr n.72 del 26 novembre 2021 e DDR n.56
dell'8 luglio 2022"




