ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE "IL PORTICO" - C.F. 90011490274

ELENCO ENTRATE DA CONTRIBUTI PUBBLICI ANNO 2024

Circolare n.2/2019 Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

	SOMMA	DATA	
SOGGETTO EROGANTE	INCASSATA	INCASSO	CAUSALE
AZIENDA ULSS 3 SERENISSIMA	10.000,00	21/02/2024	Progetti Bilancio Sociale "Solidarietà ed intervento per
			l'inclusione sociale" anno 2023
	5.000,00	04/09/2024	Progetti Bilancio Sociale "Solidarietà ed intervento per
	ŕ		l'inclusione sociale" anno 2024
COMUNE DI CAMPAGNALUPIA	600,00	<u> </u>	
	2.400,00	21/03/2024	Contributi per Servizio Civile Universale
COMUNE DI CAMPONOGARA	2.700,00	25/07/2024	Contributi per Servizio Civile Universale
	432,00	28/10/2024	Contributo per centri estivi
COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE	650,00	02/08/2024	Contributo per Servizio Civile Universale
COMONE DI CAMII GEONGO MAGGIONE	1.200,00	05/08/2024	
COMUNE DI FIESSO D'ARTICO	650,00	09/08/2024	Contributo per Servizio Civile Universale
COMONE DITIESSO D'ARTICO	1.800,00	23/01/2024	Saldo Convenzione Trasporti Sociali 2023-2024
COMUNE DI FOSSO'	600,00	24/09/2024	Contributo per Servizio Civile Universale
COMUNE DI MARTELLAGO	2.600,00	14/08/2024	Contributi per Servizio Civile Universale
	3.836,23	30/05/2024	
	1.264,69	30/05/2024	
	1.306,85	20/06/2024	
COMUNE DI MIRA	1.264,69	29/07/2024	Contributi per ospitalità
COMUNE DI MIRA	2.997,19	21/10/2024	Contributi per ospitalita
	1.311,84	21/10/2024	
	1.355,57	21/11/2024	
	1.311,84	17/12/2024	
	SOMMA	DATA	
SOGGETTO EROGANTE	INCASSATA	INCASSO	CAUSALE
COMUNE DI MIRANO	1.300,00	12/08/2024	Contributo per Servizio Civile Universale

COMUNE DI NOALE	1.200,00		Contributi per Servizio Civile Universale	
COMONE DI NOALE	1.200,00	02/08/2024	Contributi per Servizio Civile Oniversale	
	2.800,00	10/01/2024		
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA	1.200,00	31/01/2024	Contributi per Servizio Civile Universale	
	2.400,00	13/09/2024		
	1.560,00	13/02/2024		
	1.515,00	14/02/2024		
	1.440,00	14/03/2024		
	1.385,00	14/03/2024		
	1.560,00	23/04/2024		
	1.515,00	14/04/2024	Combullo uti mon pomitalità	
	1.500,00	21/05/2024	Contributi per ospitalità	
	1.450,00	21/05/2024		
	1.560,00	13/06/2024		
	1.515,00	13/06/2024		
COMUNE DI PIANIGA	1.500,00	19/07/2024		
	1.450,00	19/07/2024		
	550,00	02/07/2024	Contributi per Servizio Civile Universale	
	1.560,00	20/08/2024	Contributi per ospitalità	
	1.515,00	20/08/2024		
	1.560,00	12/09/2024		
	1.515,00	12/09/2024		
	1.500,00	17/10/2024		
	1.450,00	17/10/2024		
	1.560,00	18/11/2024		
	1.515,00	18/11/2024		
	1.500,00	18/12/2024		
	1.450,00	18/12/2024		
	SOMMA	DATA		
SOGGETTO EROGANTE	INCASSATA	INCASSO	CAUSALE	
COMUNE DI SALZANO	650,00	26/08/2024	Contributo per Servizio Civile Universale	
COMUNE DIS MARIA DISALA	650,00	24/05/2024		
COMUNE DI S. MARIA DI SALA	650,00	09/08/2024	Contributo per Servizio Civile Universale	

	1 200 00 20/0	00/2024	
COMUNE DI SPINEA	1.300,00 26/0		Contributi per Servizio Civile Universale
	1.200,00 26/0		·
	400,00 25/0		
	400,00 25/0		Contributi per ospitalità
	400,00 27/0		
	400,00 27/0		
	400,00 02/0		
	400,00 08/0		
	400,00 22/0		
	400,00 23/0		
	400,00 28/1		
	400,00 13/1	11/2024	
COMUNE DI STRA	3.300,00 30/	/01/2024	Contributo Servizio Civile Universale
COMUNE DI STRA	1.300,00 19/	/09/2024	Contributo Servizio Civile Oniversale
	2.790,00 21/0	02/2024	Contributi per ospitalità
	1.678,65 23/0	02/2024	
	478,33 23/0	02/2024	
	1.639,28 23/0	02/2024	
	2.610,00 14/0	03/2024	
	1.533,52 26/0	03/2024	
	1.570,35 26/0	03/2024	
	447,47 26/0	03/2024	
COMUNE DI VENEZIA	2.790,00 11/0	04/2024	
COMUNE DI VENEZIA	1.639,28 19/0	04/2024	
	478,33 19/0	04/2024	
	1.678,65 19/0	04/2024	
	2.700,00 11/	/05/2024	
	1.586,40 22/	/05/2024	
	1.624,50 22/	/05/2024	
	462,90 22/		
	2.790,00 11/		
		/07/2024	

	SOMMA	DATA	
SOGGETTO EROGANTE	INCASSATA	INCASSO	CAUSALE
	3.225,68	09/07/2024	
	3.303,15	09/07/2024	
	941,23	09/07/2024	
	2.700,00	07/08/2024	
	1.678,65	07/08/2024	
	478,33	07/08/2024	
	1.639,28	07/08/2024	
	2.715,00	19/09/2024	
	1.639,28	11/09/2024	
	1.678,65	11/09/2024	
	478,33	11/09/2024	Cantuibuti nan aanitalitä
COMUNE DI VENEZIA	2.535,00	09/10/2024	Contributi per ospitalità
	2.238,26	22/10/2024	
	427,28	22/10/2024	
	1.586,40	22/10/2024	
	2.790,00	11/11/2024	
	1.748,09	07/11/2024	
	474,30	07/11/2024	
	2.490,00	11/12/2024	
	459,00	19/12/2024	
	733,28	19/12/2024	
	1.691,70	19/12/2024	
	SOMMA	DATA	
SOGGETTO EROGANTE	INCASSATA	INCASSO	CAUSALE
COMUNE DI VIGONOVO	1.120,00	08/07/2024	Contributo soggiorno estivo
	1.900,00	22/07/2024	COULTIDATO SORRIOTHO ESTIVO
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE			
SOCIALI	38.017,12	27/12/2024	Contributo 5 PER MILLE anno 2023

REGIONE VENETO - UO Dipendenze, Terzo Settore, Nuove Marginalità e inclusione sociale	23.880,00	07/03/2024	Acconto 80% progetto "Ri-generazioni - Promozione della partecipazione e del protagonismo dei minori e dei giovani, perché diventino agenti del cambiamento" - DGR 480 del 26 aprile 2023
UFFICIO NAZIONALE SERVIZIO CIVILE	1.700,00	30/09/2024	Contributo per formazione generale Servizio Civile Universale
CENTRO SERVIZI VOLONTARIATO	5.012,00	12/01/2024	Rimborso spese relative al progetto regionale "Fondo Formazione-Informazione sul Servizio Civile Universale di cui alla DGR n.1312 del 28 settembre 2021, DDr n.72 del 26 novembre 2021 e DDR n.56 dell'8 luglio 2022"